
1 頁

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年2月18日

契約金額 （税込） 予定価格 （税込）

12

契約月日

工　　期

契 約 者 不調

着工 竣工

10

11

8 協栄設備株式会社 24,500,000 24,100,000

9

6 有限会社武藤工務所 24,900,000 24,300,000

7 日新配管工事株式会社 25,480,000 24,300,000

4 株式会社中川工業所 25,000,000 24,300,000

5 株式会社東洋住宅設備 24,960,000 24,350,000

2 有限会社荒井設備工業所 25,000,000 辞退

3 有限会社ヤマト設備 25,000,000 辞退

概 要 制限付一般競争入札 公告第2号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 コバックス株式会社 25,000,000 辞退

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100053 担当課 水道整備課

工 事 件 名 老朽管更新事業(第14期)に伴う蓬萊町五丁目地内75㎜配水管布設替工事

工 事 箇 所 福島市蓬萊町五丁目地内



2 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100054 担当課 水道整備課

工 事 件 名 老朽管更新事業(第10期)に伴う蓬萊町六丁目地内100㎜配水管布設替工事(その2)

工 事 箇 所 福島市蓬萊町六丁目地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第3号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 コバックス株式会社 37,440,000 辞退

2 有限会社荒井設備工業所 35,600,000 35,000,000 落札

3 有限会社ヤマト設備 36,200,000 辞退

4 株式会社中川工業所 36,500,000 辞退

5 株式会社東洋住宅設備 36,550,000 35,300,000

6 有限会社武藤工務所 36,970,000 辞退

7 日新配管工事株式会社 37,120,000 辞退

8 協栄設備株式会社 37,000,000 辞退

9

10

11

12

契約月日

工　　期

令和7年2月21日

契 約 者 有限会社荒井設備工業所

着工 令和7年2月21日 竣工 令和7年8月29日

38,588,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和7年2月18日

契約金額 （税込） 38,500,000 予定価格 （税込）



3 頁

円 円

見　積　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100053 担当課 水道整備課

工 事 件 名 老朽管更新事業(第14期)に伴う蓬萊町五丁目地内75㎜配水管布設替工事

工 事 箇 所 福島市蓬萊町五丁目地内

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 協栄設備株式会社 23,900,000 決定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

契約月日

工　　期

令和7年2月21日

契 約 者 協栄設備株式会社

着工 令和7年2月21日 竣工 令和7年8月29日

26,312,000

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の13第1項第8号（再度の入札に対し落札者がないとき）
の規定により随意契約とする。

なし

令和7年2月18日

契約金額 （税込） 26,290,000 予定価格 （税込）


